EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DE REEQUILÍBRIO ECONÔMICO FINANCEIRO DO CONTRATO Nº

126A/2023 VINCULADO A INEXIGIBILIDADE Nº 008/2023

CONTRATANTE:

CONTRATADA:

OBJETO:

VALOR:

DATA DE ASSINATURA:

FUNDAMENTO LEGAL:

Gerivaldo Souza Freitas

Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 05 AO CONTRATO Nº 030/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2023

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS
QUANT UND VALOR UNI VALOR TOTAL

VALOR TOTAL R$ 18.925,00

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 06 AO CONTRATO Nº 031/2023

VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023

CONTRATANTE CONTRATADA

DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS QUANT UND MARCA VALOR UNI VALOR
TOTAL

VALOR TOTAL R$ 5.636,00

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 04 AO CONTRATO Nº 120/2022 VINCULADO AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 019/2022

CONTRATANTE CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 137A/2024 VINCULADO A

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 005/2024

CONTRATANTE CONTRATADA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 02 AO CONTRATO Nº 123/2024 VINCULADO AO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 018/2024 – SRP

CONTRATANTE CONTRATADA

		2025-04-14T09:54:11-0300